
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа" пгт. Войвож 

 

ПРИКАЗ 

 

 
от 06.09.2021 № 189 – ос 

пгт. Войвож 

О создании Школьного спортивного клуба   

пгт. Войвож 

 
 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско – юношеского спорта и приобщения, обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Утвердить Положение о ШСК (приложение № 1); 

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба (приложение 2); 

4. Назначить куратором школьного спортивного клуба (далее – ШСК)  

заместителя директора по УВР (Казмиренко М.Н.) 

5. Заместителю директора по УВР (Казмиренко М.Н.): 

5.1. организовать работу ШСК 

5.2. осуществлять контроль за работой ШСК 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 


		2021-11-25T16:44:40+0300
	Казмиренко Елена Николаевна




